
苏蔺体育公园监控项目竞争性磋商公告

（招标编号：GQCS-2024-008）

       
项目所在地区：河南省

一、招标条件

    本苏蔺体育公园监控项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金

39.847414万元，招标人为焦作市南水北调资产运营管理有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：焦作市苏蔺体育公园西至西经大道，东至宁远路，南至人民路，北至平安路，占

地总面积 393.56亩（约 26.18万平方米），其中水域面积约 5.88万平方米；绿地面积约 14.84

万平方米；硬质铺装面积（含各级道路及停车场）约 5.21万平方米。园区内配建筑包括管

理用房 1座、全民健身中心 1座楼上楼下两层，公厕 2座；运动场地有笼式篮球场 3个（一

个标准两个半场）笼式足球场四个，室外羽毛球 场地一个。园区内有儿童游乐设施、景石、

景墙、花池等其他各类景观元素。绿化主要以焦作市市树国槐和市花月季为主，种植各类大

小乔木约 1.6万株，灌木约 2.8万平方米，花卉地被约 12.4万平方米。公园总体游人容量

约 4000人。按照相关部门要求，需在公园重要部位安装监控摄像头，目前，计划在园内安

装枪机 110台，球机 10台。东西南北外围挖沟铺设光纤，沟深 10CM，东西南北的 4个广场

铺设光纤走下水管道，四个广场不挖沟，其他非广场部位需要挖沟铺设 DN25PE管。立杆挖

沟 500mm*500mm*500mm。其他详见工程量清单及方案。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)苏蔺体育公园监控项目;  

三、投标人资格要求

    (001苏蔺体育公园监控项目)的投标人资格能力要求：1.供应商须具有独立法人资格；

2.供应商具有良好的信誉及履行合同的能力，资金财务状况良好；

3.供应商须在近 3年内（2021年 1月 1日以来）完成过至少一项类似项目业绩；

4.供应商须具有有效的通信工程施工总承包三级及以上资质，或安防工程企业设计施工维护

能力证书三级及以上资质，或电子与智能化工程专业承包二级及以上资质；

5.信誉要求：执行《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》法（2016）



285号文件：通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）查询潜在供应商的信用记录，凡是列入失信被执行人、重大税收违法

失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的，依法拒绝其参与本次投标。查询渠道失

信被执行人：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）；重大税收违法：“信用中国”

网站（www.creditchina.gov.cn）；政府采购严重违法失信行为：中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 07月 29日 09时 00分到 2024年 08月 02日 17时 30分

获取方式：本项目采用网上获取竞争性磋商文件，凡有意参加供应商，请将报名资料：

（1、法定代表人授权委托书（格式自拟，包含不限于本项目名称和供应商全称、委托事项、

联系电话、接收磋商文件的电子邮箱地址、委托权限、委托期限，由法定代表人及被授权委

托人签字）加盖公章扫描件；2、法人、被授权委托人身份证加盖公章扫描件；3、营业执照

副本原件扫描件；）发至 hngqyxgs@163.com并电话通知代理机构项目负责人，经确认后获

取电子版磋商文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 08月 08日 09时 00分

递交方式：河南国全工程项目管理有限公司开标室（焦作市建设东路与古城路交叉口西

北角古楼第三层）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 08日 09时 00分

开标地点：河南国全工程项目管理有限公司开标室（焦作市建设东路与古城路交叉口西

北角古楼第三层）

七、其他

    1.计划工期：60日历天

2.质量要求：按相关国家标准、法律法规、规范确定产品质量标准执行；法律法规及规范没

有规定的，按相关部门核准的产品质量证书的标准执行。

3.项目地点：焦作市苏蔺体育公园（焦作市人民路与西经大道交叉口东北角）。

4.是否接受进口产品：否

5.售价：0 元

6.本次招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》《中



国采购与招标网》上发布， 招标公告期限为五个工作日。

7.供应商在参与本项目招标采购活动期间应及时关注本网站获取相关澄清或变更等信息。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：焦作市南水北调资产运营管理有限公司                         

   地    址：焦作市友谊路 555号                             

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：15544101822                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南国全工程项目管理有限公司

   地    址： 焦作市建设东路与古城路交叉口西北角古楼第三层

   联 系 人： 吴青青

   电    话： 13353911055

   电子邮件： hngqyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T18:36:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T18:37:13+0800
	BJ
	ePolicy




